
 
ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ МІСТА ТОРЕЦЬК ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МІСЬКЕ УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД «ТОРЕЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 6» 

НАКАЗ 

 11 червня 2021 р. м. Торецьк                                     № 08/1-у 

 

Про визнання учнів 9-х класів такими, 

що вибули із Опорного закладу "Торецька 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 6" 

військово-цивільної адміністрації міста 

Торецьк Донецької області 

 

 Керуючись Законами України "Про освіту", "Про повну загальну середню освіту",  

наказом Міністерства освіти і науки від 01 березня 2021 року № 268 "Зміни до Порядку 

переведення учнів (вихованців) закладу загальної середньої освіти до наступного класу", 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 13 квітня 2021 року за № 495/36117, на 

підставі заяв одного із батьків учнів, згідно з рішенням педагогічної ради закладу (протокол 

від 11.06.2021 № 15) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Визнати наступних учнів 9-А класу такими, що вибули із закладу освіти: 

Денекіна Олексія Івановича 

Логвіненка  В’ячеслава Віталійовича 

Пивовара Ельдара Олексійовича 

Прісь Дар’ю Едуардівну 

Сочівкіна Валентина Михайловича 

Скубія Артура Дмитровича 

  

2. Визнати наступних учнів 9-Б класу такими, що вибули із закладу освіти: 

Антипову Вікторію Миколаївну 

Вітковську Світлану Віталіївну 

Гермаша Богдана  Віталійовича 

Заіку Володимира Юрійовича 

Збітнєву Валерію Віталіївну 

Прудкову Катерину Романівну 

Пятченка Євгена Андрійовича 

Рибака Андрія Івановича 

Ткаченка Павла Віталійовича 

Хусейнова Богдана Володимировича 

Черкун Єву Володимирівну 

 

3. Видати свідоцтво про здобуття базової середньої освіти учням 9-А класу:  

Денекіну Олексію Івановичу 

Логвіненку  В’ячеславу Віталійовичу 

Пивовару Ельдару Олексійовичу 

Прісь Дар’ї Едуардівні 

Сочівкіну Валентину Михайловичу 

Скубію Артуру Дмитровичу 

 



 4. Видати свідоцтво про здобуття базової середньої освіти учням 9-Б класу: 

Антиповій Вікторії Миколаївні 

Вітковській Світлані Віталіївні 

Гермашу Богдану  Віталійовичу 

Заіці Володимиру Юрійовичу 

Збітнєвій Валерії Віталіївні 

Прудковій Катерині Романівні 

Пятченку Євгену Андрійовичу 

Рибаку Андрію Івановичу 

Ткаченку Павлу Віталійовичу 

Хусейнову Богдану Володимировичу 

Черкун Єві Володимирівні 

 

5.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                          Наталія БРАЖЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


